Заведующей МКДОУ«Детский сад № 12» г.Киренска
 Романовой Людмиле Викторовне
от ____________________________________________
_______________________________________________
(Ф.И.О. родителя, (законного представителя) полностью)
проживающего(ей) по адресу:________________________________________________________________________________________
тел. раб./дом.___________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________________________________________________
                                                      (ФИО, дата  и место рождения ребенка)
проживающего по адресу_________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский.

К заявлению прилагаю документы:
- копия свидетельства о рождении   Серия ____________________, выдано________________отделом ЗАГС по_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
- копия паспорта родителей (разворот, прописка)
- копия свидетельства о регистрации________________ по месту жительства на закрепленной территории, выдано______________________________________________________________________
- медицинское заключение, выдано_________________________________________________________

С Уставом, лицензией на     право  осуществления образовательной  деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами,   регламентирующими осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников в МКДОУ «Детский сад №12 г.Киренска» ознакомлен (да/ нет)

Я  (ФИО) ______________________________________________________________________________  (даю / отказываюсь дать) согласие на обработку персональных данных  и персональных данных на моего ребенка, в объеме указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований ФЗ от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов в сфере образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

_______________                            ________________                                      ____________________
Дата                                                подпись                                                       ФИО родителя